
UCHWAŁA NR 70/XVIII/2025 
RADY GMINY IŁÓW 

z dnia 28 lipca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Iłów na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 08 marca 1990r o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2024r., 
poz.1465 z późn.zm.), art.211,art.212,  art.217 ust.2 pkt.6  i 8, art.235 i art.236 ustawy z dnia  27 sierpnia 
2009r o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 poz.1530 z późn.zm.) oraz art.111 pkt.1  ustawy z dnia 12 marca 
2022r.  o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz.U 
z 2025 poz.337)    Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej gminy Iłów na rok 2025 Nr 55/XI/2024 Rady Gminy Iłów  z dnia 19 grudnia 
2024r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmniejsza się wydatki majątkowe budżetu o kwotę  240.000,00 zł,  

2) zwiększa się wydatki majątkowe budżetu o kwotę       5.500,00 zł,  

3) zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę         234.500,00 zł,Ustala się wydatki budżetu ogółem 
w wysokości  56.642.823,32 zł  w tym:  wydatki bieżące 38.231.910,01 zł 
  wydatki majątkowe                      18.410.913,31 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr.2 do uchwały budżetowej na rok 2025 pod nazwą 
„Wydatki”. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 7 do uchwały budżetowej na rok 2025  pn: ,,Wydatki na 
zadania inwestycyjne na 2025 rok nie objęte załącznikiem Nr 2 Wykaz Przedsięwzięć do WPF”, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się brzmienie § 7 ust.1  uchwały budżetowej na 2025 rok. 

1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napoi alkoholowychw kwocie 140.310,45 
zł oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych w kwocie 180.488,71 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Iłów 

 
 

Renata Bartosiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE0A1304-1FC5-4B50-B15C-DE23C6881F30. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 924 035,21 517 113,14 517 113,14 0,00 517 113,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 406 922,07 10 406 922,07 0,00 0,00

-240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -240 000,00 -240 000,00 0,00 0,00

5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00

10 689 535,21 517 113,14 517 113,14 0,00 517 113,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 172 422,07 10 172 422,07 0,00 0,00

3 100 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100 200,00 3 100 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00

3 105 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 105 700,00 3 105 700,00 0,00 0,00

7 306 722,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 306 722,07 7 306 722,07 0,00 0,00

-240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -240 000,00 -240 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 066 722,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 066 722,07 7 066 722,07 0,00 0,00

6 247 500,73 5 819 450,73 5 301 220,73 4 404 144,73 897 076,00 3 500,00 426 600,00 88 130,00 0,00 0,00 428 050,00 428 050,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 397 500,73 5 969 450,73 5 451 220,73 4 404 144,73 1 047 076,00 3 500,00 426 600,00 88 130,00 0,00 0,00 428 050,00 428 050,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 000,00 235 000,00 235 000,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500 432,93 3 462 432,93 3 462 232,93 135 641,15 3 326 591,78 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 500,00 84 500,00 84 500,00 0,00 84 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 584 932,93 3 546 932,93 3 546 732,93 135 641,15 3 411 091,78 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00

338 000,00 338 000,00 338 000,00 0,00 338 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 500,00 64 500,00 64 500,00 0,00 64 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

402 500,00 402 500,00 402 500,00 0,00 402 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 642 823,32 37 997 410,01 32 525 871,01 20 879 533,51 11 646 337,50 860 500,00 3 692 173,00 318 866,00 0,00 600 000,00 18 645 413,31 18 645 413,31 0,00 0,00

-240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -240 000,00 -240 000,00 0,00 0,00

240 000,00 234 500,00 234 500,00 0,00 234 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00

56 642 823,32 38 231 910,01 32 760 371,01 20 879 533,51 11 880 837,50 860 500,00 3 692 173,00 318 866,00 0,00 600 000,00 18 410 913,31 18 410 913,31 0,00 0,00

Iłów, 28 lipca 2025r.

Strona 1 z 1

przed zmianą 428 050,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 428 050,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90025

Działalność Państwowego 

Gospodarstwa Wodnego 

Wody Polskie
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90001

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75075

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 428 050,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 428 050,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
01043

Infrastruktura wodociągowa 

wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Zał. nr 1 do  Uchwały Rady Gminy  Iłów Nr 70/XVIII/2025 z  dnia 28 lipca 2025r. 
zmieniający załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Iłów  na rok 2025 Nr 
55/XI/2024   Rady Gminy Iłów  z dnia 19 grudnia  2024r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE0A1304-1FC5-4B50-B15C-DE23C6881F30. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Przed zmianą Zmiana

010 1 233 644,07 - 234 500,00

01043 415 200,00 5 500,00

325 000,00 0,00

153 000,00 0,00

153 000,00 0,00

19 000,00 0,00

90 200,00 5 500,00

70 200,00 5 500,00

20 000,00 0,00

01044 818 444,07 - 240 000,00

818 444,07 - 240 000,00

788 444,07 - 240 000,00

30 000,00 0,00

600 481 000,00 0,00

60016 481 000,00 0,00

450 000,00 0,00

450 000,00 0,00

31 000,00 0,00

31 000,00 0,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 999 144,07

Infrastruktura wodociągowa wsi 420 700,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 325 000,00

Modernizacja sieci wodociągowej na terenie gminy Iłów 153 000,00

Modernizacja sieci wodociągowej w miejscowości Miękinki i Iłów 153 000,00

Wykonanie instalacji odgromowej na budynku Stacji Uzdatniania Wody w 

Brzozówku
19 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 95 700,00

Zakup agregatu prądotwórczego - Stacja Uzdatniania Wody Lubatka 75 700,00

Zakup nieruchomości dz.89/19 Brzozówek 20 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 578 444,07

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 578 444,07

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej Brzozów Stary - Iłów 548 444,07

Montaż wentylacji antywybuchowej - Oczyszczalnia Ścieków w Iłowie 30 000,00

Transport i łączność 481 000,00

Drogi publiczne gminne 481 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00

Budowa drogi gminnej w miejscowości Krzyżyk Iłowski 450 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 31 000,00

Zakup kosiarki bijakowej 31 000,00

Strona 1 z 2

Zał. nr 2 do  Uchwały Rady Gminy  Iłów Nr 70/XVIII/2025z  dnia 28 lipca 2025r.   
zmieniający załącznik Nr 7 do Uchwały Budżetowej Gminy Iłów  na rok 2025 
Nr 55/XI/2024   Rady Gminy Iłów  z dnia 19  grudnia  2024r.

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2025 rok, nie objęte załącznikiem Nr 2 Wykaz Przedsięwzięć do WPF 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE0A1304-1FC5-4B50-B15C-DE23C6881F30. Podpisany Strona 1



801 156 300,00 0,00

80101 156 300,00 0,00

145 000,00 0,00

130 000,00 0,00

15 000,00 0,00

11 300,00 0,00

11 300,00 0,00

900 38 000,00 0,00

90015 19 000,00 0,00

19 000,00 0,00

19 000,00 0,00

90095 19 000,00 0,00

19 000,00 0,00

19 000,00 0,00

926 192 341,24 0,00

92601 192 341,24 0,00

192 341,24 0,00

192 341,24 0,00

2 101 285,31 - 234 500,00

Iłów, 28 lipca 2025r.

Oświata i wychowanie 156 300,00

Szkoły podstawowe 156 300,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 145 000,00

Podniesienie standardu oświetlenia wewnętrznego w budynku Szkoły 

Podstawowej w Iłowie
130 000,00

Zakup i montaż kompensatora mocy biernej - Szkoła Podstawowa w Iłowie 15 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 300,00

Zakup kuchni elektrycznej - Szkoła Podstawowa w Brzozowie 11 300,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 38 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 19 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00

Zakup i montaż iluminacji świetlnej 19 000,00

Pozostała działalność 19 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00

Montaż systemu wizyjnego kamer w Iłowie 19 000,00

Kultura fizyczna 192 341,24

Obiekty sportowe 192 341,24

Strona 2 z 2

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 192 341,24

Przebudowa wraz z termomodernizacjąsieci centralnego ogrzewania - Hala 

Sportowa w Iłowie
192 341,24

Razem 1 866 785,31

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE0A1304-1FC5-4B50-B15C-DE23C6881F30. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Wydatki majątkowe budżetu  
 
Zmniejsza  się wydatki majątkowe  budżetu o kwotę 240.000,00 
 
Dz.010 
rozdział 01044 
Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 240.000,00 
Zadanie inwestycyjne pn.: „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej Brzozów Stary - Iłów” plan  przed 
zmianą 788.444,07 zmniejsza się  o kwotę 240.000,00 plan po zmianie 548.444,07 ( 435.000,00 
własne, 113.444,07subwencja kanalizacyjna)  
 
Zwiększa się wydatki majątkowe  budżetu o kwotę 5.500,00 
 
Dz.010 
rozdział 01043 
Wydatki  na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 5.500,00 
Zakup inwestycyjny   pn.,, Zakup agregatu prądotwórczego – Stacja Uzdatniania Wody Lubatka” 
plan przed zmianą 70.200,00 zwiększa się o kwotę 5.500,00 plan po zmianie 75.700,00 
 
 
Wydatki bieżące budżetu  
 
Zwiększa się wydatki bieżące  budżetu o kwotę 234.500,00 
 
Dz.750 
rozdział 75075 
zakup usług pozostałych o kwotę 150.000,00 
 
Dz.900 
rozdział 90001 
zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 14.500,00 
zakup energii o kwotę 30.000,00 
zakup usług pozostałych o kwotę 20.000,00 
 
rozdział 90025 
różne opłaty i składki  o kwotę 20.000,00  
 
 Przewodnicząca Rady Gminy Iłów 

  

Renata Bartosiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE0A1304-1FC5-4B50-B15C-DE23C6881F30. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 70/XVIII/2025 RADY GMINY IŁÓW z dnia 28 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2025-08-04T13:35:01+0200
	Przewodnicząca Rady Gminy Iłów; Renata Bartosiak




